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Lastensuojelun perhehoidolla tarkoitetaan lapsen tai jälkihuollossa olevan
lapsen hoidon ja kasvatuksen järjestämistä kodin ulkopuolella
yksityiskodissa. Perhehoidossa perhehoitajan ja sijoittavan kunnan välille
solmitaan toimeksiantosopimus, joka määrittää sopijapuolien oikeudet ja
velvollisuudet. Perhehoidon tarkoituksena on antaa hoidettavalle
mahdollisuus perheenomaiseen hoitoon tilanteessa, jossa lapsi tarvitsee
lyhyt- tai pitkäaikaisesti kodin ulkopuolista sijoituspaikkaa. Salossa oli
vuoden 2020 lopussa pitkäaikaisessa perhehoidossa 92 lasta.

Perhehoidon toimintaohje on hallinnollinen, työntekijöille suunnattu ohje
siitä, miten lastensuojelun toimeksiantosopimussuhteista perhehoitoa
toteutetaan kunnassa. Asiakirja sisältää tietoa perhehoidon käytännöistä,
menettelytavoista ja mm. tuen muodoista. Toimintaohje lisää perhehoidon
suunnitelmallisuutta ja ennakoitavuutta.Tavoitteena on luoda onnistuneelle
perhehoidolle riittävät toimintaedellytykset. Perhehoidon toimintaohje on
tehty Varsinais-Suomen sijaishuoltoyksikön perustaneiden kuntien toiveen
ja tarpeen pohjalta poistamaan alueellista kirjavuutta toimintakäytännöissä.
Toimintaohje päivitetään vuosittain.

Vuoden 2020 voimassa ollutta perhehoidon ohjeistusta on päivitetty mm.
perhehoidon palkkioiden osalta, joissa on huomioitu vuoden alusta
voimaan tulleet indeksitarkistukset. Vuoden 2021 alusta hoitopalkkioita
korotetaan1,31 %, kulu- ja käynnistämiskorvaus nousevat 0,20 %. Vuonna
2021 yli 15-vuotiaan käyttövara on 55,78 euroa kuukaudessa. Lisäksi
1.1.2021 jälkeen solmittavissa toimeksiantosopimuksissa lapselle
myönnettyä vammaistukea ei makseta perhehoitajalle perushoitopalkkion
päälle, vaan lapsen hoitoisuus arvioidaan joko perus- tai korotetun
hoitopalkkion mukaiseksi. Vammaistuki kerryttää lapsen
itsenäistymisvaroja ja se peritään kunnalle. Lisäksi lyhytaikaiseen
perhehoitoon sijoitetun lapsen sijaishuollon muuttuessa pitkäaikaiseksi
(hakemus hallinto-oikeudelle tai viranhaltijapäätös) tehdään
päivystysperheen tai lyhytaikaisen perhehoitajan kanssa jatkossa uusi
toimeksiantosopimus kuukausiperusteisin korvauksin. Muilta osin vuoden
2021 toimintaohje on pitkälti samansisältöinen kuin aiempi ohjeistus.

Lastensuojelun toimeksiantosuhteisen perhehoidon toimintaohje vuodelle
2021 on liitteenä.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:



Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan
lastensuojelun toimeksiantosuhteisen perhehoidon toimintaohjeen vuodelle
2021.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


